АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021                                   г. Рассказово                                          № 214

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных
правовых актов администрации района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ
от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации», в целях привидения нормативных правовых
актов администрации района в соответствие с действующим
законодательством, администрация района постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации района:

1.1. от 17.12.2012 № 1438 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих
программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых
календарных учебных графиках» на территории Рассказовского района
Тамбовской области»;

1.2. от 27.03.2014 № 311 «О внесении изменений в
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин
(модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории
Рассказовского района Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации района от 17.12.2012 № 1438»;

1.3. от 28.06.2016 № 408 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих
программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых
календарных учебных графиках» на территории Рассказовского района
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации района
от 17.12.2012 № 1438»;

1.4. от 03.07.2018 № 407 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих
программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых
календарных учебных графиках» на территории Рассказовского района
Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации района
от 17.12.2012 № 1438»;

1.5. от 23.08.2019   № 597 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин
(модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории
Рассказовского района Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации района от 17.12.2012 № 1438 (в редакции постановления от
03.07.2018 № 407)»;

1.6. от 20.12.2012 № 1467 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования, а также дополнительного образования в муниципальных
общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории района»
на территории Рассказовского района Тамбовской области»;

1.7.  от 27.03.2014 № 315 «О внесении изменений в
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования, а также дополнительного образования в
муниципальных общеобразовательных учреждениях, расположенных на
территории района» на территории Рассказовского района Тамбовской
области, утвержденный постановлением администрации района от 20.12.2012
№ 1467»;

1.8. от 28.06.2016 № 415 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования, а также дополнительного образования в муниципальных
общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории района»
на территории Рассказовского района Тамбовской области», утвержденный
постановлением администрации района от 20.12.2012 № 1467»;

1.9. от 03.07.2018 № 409 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования, а также дополнительного образования в муниципальных
общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории района»

на территории Рассказовского района Тамбовской области», утвержденный
постановлением администрации района от 20.12.2012 № 1467»;

1.10.  от 23.08.2019   № 604 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования, а также дополнительного образования в
муниципальных общеобразовательных организациях» на территории
Рассказовского района Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации района от 20.12.2012 № 1467 (в редакции постановления от
03.07.2018 № 409)».

2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района Е.В. Косареву.

Глава Рассказовского района                                                      А.А. Поздняков

http://www.top68.ru/